
um Юз
O B S A H
Na titulu
virtuální sexsymbol Lara Croft 
Copyright Core Design/Eidos/JRC

3 PŘED 1 6 8  H O D IN A M I
4  COMICS

ZELENÝ RAOUL 1 6 8  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6 REPORTÁŽ 
KULISÁKEM V  BOSNĚ 
(Michal Novotný)

12 REFLEXE 
16 OTAZNÍK 

BOLEST V  M ANÉŽI 
(Stonislov Červinko)

18 ROZHOVOR  
OSTRAŽITÝ KOUČ 
(Povel Kovář)

22 SONDA 
BACHA, KLOUŽE TO!
(Martino Coufalová)

26 PORTRÉT ♦  SVĚT ŽEN 
(Tomáš Feřtek)

30 INTERNET ♦  SEX PO DRÁTĚ 
(Miloš Čermák)

36 DROGY ♦ D R O G O V Á  MATKA  
(Jiří X. Doležal)

38 REVIEW

4 0  STYL R E F Z E X  
PLNÝ PLYN 

4 2  KDO JE CO ♦  JIŘ Í T. KOTALÍK 
(Ivan  Brezina)

4 4  DÁMSKÁ JÍZDA
4 5  PÁNSKÁ JÍZDA
4 6  POČÍTAČE
4 7  INTERNET
4 8  NA LAČNO ♦  BYDLENÍ
4 9  CESTOVÁNÍ
5 0  TREND ♦  NO VÁ VĚCNOST 

(M ichaelo Kádnerová)
5 2  FUTURUM  
5 6  OSOBNOST

ZLOČINY M UŽE NA RADNICI 
(J iř í Rulf)

5 8  LABYRINT KULTURY 
6 2  CAUSA ♦  IVAN PILIP 

(M iloš Čerm ák)
6 6  PŘÍBĚH ♦  PRAPRAVNUCI 

M ISTRA LOK YIU  
(Povel Kovář)

6 8  HISTORIE
BITVA U BACHMAČE 
(Bohdan Z ilynsky j)

7 2  Á PROPOS 
DEN MUŽE  
(M artina  Coufalová)

7 4  ZA 1 6 8  HODIN

Fotbalová kariéra Jozefa Chovance je bez poskvrnky. Je 
sparťanským rekordmanem v  počtu zápasů, hrál za reno
movaný zahraniční klub a d louho reprezentoval. Zatím 
skončil jako trenér reprezentace.

O podmínkách života v dětských domovech byly popsány 
stohy papíru. Martinu Coufalovou však daleko více zajímal 
osud již  dospělých odchovanců dětského domova. Jsou 
jím  rozhodně poznamenáni.

Šestatřicetilelý architekt Karel Kuča píše monumentální dí
lo. Jeho Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slez
sku budou mít pět dílů a kromě dokumentární hodnoty bu
dou obžalobou urbanistického barbarství m inulého režimu.

Oslava dne muže v pražském Divadle Komedie se opravdu 
vydařila. Pánové se přišedším dámám předvedli ve všech 
svých dnešních rolích a podobách. К  vidění byly kombinace 
trenýrek a ochablého břicha i svalovců v kvádru od Bosse.


